
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок третя сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

 

 

Про  проведення експертної  

грошової оцінки земельної ділянки 

 

 Розглянувши клопотання громадянина Шемета Євгенія Валентиновича про надання 

дозволу на викуп земельної ділянки площею 1,2700 га (кадастровий номер 

1221487000:02:001:0074) за адресою с. Степове, вул. Вишнева, 9, Державний акт на право 

постійного користування землею  серія І-ДП 005679, виданий  Державному комунальному 

виробничому управлінню водопроводно-каналізаційного господарства м. Дніпропетровська,  

згоду попереднього землекористувача КП  «Дніпроводоканал»  Дніпровської міської ради, 

відповідно до ст. 12, 122, 128, 134, 141 Земельного Кодексу України, ст.19 Закону України 

«Про оцінку земель», враховуючи рекомендації комісії з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища та 

керуючись ст.26, 33 Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні”, Слобожанська 

селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 

1.  Припинити право постійного користування земельної ділянки, що належало 

Державному комунальному виробничому управлінню водопроводно-каналізаційного 

господарства м. Дніпропетровська, відповідно до Державного акту на право постійного 

користування землею  серія І-ДП 005679 (лист згода землекористувача від 26.11.2019 року № 

9654/1114). 

2. Доручити виконавчому комітету Слобожанської селищної ради, в особі голови 

Камінського Івана Миколайовича: 

- забезпечити державну реєстрацію припинення речового права у відповідних органах 

державної  реєстрації на нерухоме майно;  

- провести експертну грошову оцінку  земельної ділянки  площею 1,2700 га для 

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної 

інфраструктури (виробництва та розподілення газу, постачання пари та гарячої води, 

збирання, очищення та розподілення води) (кадастровий номер 1221487000:02:001:0074) за 

адресою: с. Степове, вул. Вишнева, 9, шляхом укладання відповідного договору з суб'єктом 

оціночної діяльності у сфері оцінки земель. 

3. Запропонувати громадянину Шемету Євгенію Валентиновичу eкласти з 

селищною радою договір про оплату авансового внеску в розмірі 20% вартості земельної 



ділянки, визначеної за нормативною грошовою оцінкою, в  рахунок оплати ціни земельної 

ділянки. 

4 . Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І.КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л. Лагода 

смт Слобожанське 

05 грудня 2019 року 

2448-43/VІІ 

 

 


